离婚协议书的范X

夫妻双方因为种种原因导致分手 离婚 ，为了权衡自己的权益，要在 离婚协议
书 上说明。下面是小编给大家带来的离婚协议书范X，欢迎大家阅读参考，我
们一起来看看吧!
离婚协议书的范X
(一)
男方： (写明姓名、性别、年龄、民族、 籍贯 、职业或者工作单位和职务、
住址、联系电话)
女方： (写明姓名、性别、年龄、民族、籍贯、职业或者工作单位和职务、住
址、联系电话)
双方经过充分考虑、协商，现就离婚问题达成协议如下(简述双方离婚的原因)：

一、双方在感情上已经完全破裂，没有和好的可能。因此，双方均同意解除婚
姻关系(双方是否 自愿离婚 的意思表示)。
二、 夫妻共同财产 的分割(含房产、物业、电器、家具、通讯设备、交通工具、
现金存款、有价证券、 股权 等);
三、对债权债务的处理(对夫妻关系存续期间共同的债权、债务的享有和承担的
具体处理)。
四、无子女。
男方： 女方：
________年____月____日 ________年____月____日
离婚协议书的范X
(二)
协议人：方 某， 男，________年____月____日出生，住市路号。
协议人：王XX， 女，________年____月____日出生，住市路号。
协议人方XX双方于________年____月____日在区人民政府办理 结婚登记 手续。
________年____月____日 生育 儿子。因协议人双方性格严重不合，无法继续
共同生活，夫妻感情且已完全破裂，现双方就自愿离婚一事达成如下协议：
一、方X与王X自愿离婚。
二、儿子方由女方 抚养 ，由男方每月给付 抚养费 600元，在每月5号前付清;
直至付到18周岁止，18周岁之后的有关费用双方日后重新协商。(也可一次性
付清抚养费)。
三、双方有夫妻共同财产座落在路小区室商品房一套，价值人民币80万元，现
协商归女方王X所有，由女方一次性给付男方方X现金38万元，此款在本协议
签订后的
第二天付清;此房内的家用电器及家俱归女方所有。
四、夫妻无共同债权及债务。若有债务，在谁的名下则由谁来承担。
五、方X可在每月的
第一个星期六早上八时接儿子到其居住地，于星期日下午五时送回王X居住地，
如临时或 春节 探望，可提前一天与王X协商，达成一致意见后方可探望。
本协议一式叁份，双方各执一份，婚姻登记机关存档一份，在双方签字，并经
婚姻登记机关办理相应手续后生效。
协议人： 协议人：
________年月____月____日
离婚协议书的范X
(三)
男方：某某，男，汉族，________年____月____日生，住 ， 身份证 号码：
女方：某某，女，汉族，________年____月____日生，住 ，身份证号码：
男方与女方于________年____月认识，于________年____月____日在 登记结婚

，婚后于________年____月____日生育一儿子女儿，名 。因 致使夫妻感情破
裂，已无和好可能，现经夫妻双方自愿协商达成一致意见，订立离婚协议如下：

一、男女双方自愿离婚。
二、 子女抚养 、抚养费及探望权：
儿子女儿 由女方抚养，随同女方生活，抚养费(含托养费、教育费、医疗费)由
男方全部负责，男方应于________年____月____日前一次性支付 元给女方作为
女儿的抚养费(男方每月支付抚养费 元，男方应于每月的1-____日前将女儿的
抚养费交到女方手中或指定的银行帐号：)。在不影响孩子学习、生活的情况下，
男方可随时探望女方抚养的孩子。(男方每星期休息日可探望女儿一次或带女儿
外出游玩，但应提前通知女方，女方应保证男方每周探望的时间不少于一天。)

三、夫妻共同财产的处理：
⑴存款：双方名下现有银行存款共 元，双方各分一半，为 元。分配方式：各
自名下的存款保持不变，但男方女方应于________年____月____日前一次性支
付 元给女方男方。
⑵房屋：夫妻共同所有的位于的房地产所有权归女方所有， 房地产权证的业
主姓名变更的手续自离婚后一个月内办理，男方必须协助女方办理变更的一切
手续，过户费用由女方负责。女方应于________年____月____日前一次性补偿
房屋差价 元给男方。
⑶其他财产：婚前双方各自的财产归各自所有，男女双方各自的私人生活用品
及首饰归各自所有(附清单)。
四、债务的处理：
双方确认在婚姻关系存续期间没有发生任何共同债务，任何一方如对外负有债
务的，由负债方XX承担。( 方于________年____月____日向所借债务由 方XX
承担)
五、一方隐瞒或转移夫妻共同财产的责任：
双方确认夫妻共同财产在上述
第三条已作出明确列明。除上述房屋、家具、家电及银行存款外，并无其他财
产，任何一方应保证以上所列婚内全部共同财产的真实性。
本协议书 财产分割 基于上列财产为基础。任何一方不得隐瞒、虚报、转移婚
内共同财产或婚前财产。如任何一方有隐瞒、虚报除上述所列财产外的财产，
或在签订本协议之前________年内有转移、抽逃财产的，另一方发现后有权取
得对方所隐瞒、虚报、转移的财产的全部份额，并追究其隐瞒、虚报、转移财
产的法律责任，虚报、转移、隐瞒方无权分割该财产。
六、经济帮助及精神赔偿：
因女方生活困难，男方同意一次性支付补偿经济帮助金 元给女方。鉴于男方要
求离婚的原因，男方应一次性补偿女方精神损害费 元。上述男方应支付的款项，
均应于________年____月____日前支付完毕。
七、违约责任的约定：
任何一方不按本协议约定期限履行支付款项义务的，应付违约金 元给对方(按
支付违约金)。
八、协议生效时间的约定：
本协议一式三份，自婚姻登记机颁发《离婚证》之日起生效，男、女双方各执
一份，婚姻登记机关存档一份。
九、如本协议生效后在执行中发生争议的，双方应协商解决，协商不成，任何
一方均可向人民起诉。
男方： 女方：
签名： 签名：
________年____月____日________年____月____日

离婚协议书的范X
(四)
协议人：张 XX， 男，________年____月____日出生，汉族，住市路号。
协议人：王XX， 女，________年____月____日出生，汉族，住市路号
协议人双方于年月区人民政府办理结婚登记手续。因双方性格不合无法共同生
活，夫妻感情已完全破裂，现双方就自愿离婚一事达成如下协议：
一、男女双方自愿离婚。
二、子女抚养、抚养费及探望权：
儿子女儿 由女方抚养，随同女方生活，抚养费(含托养费、教育费、医疗费)由
男方全部负责，男方应于________年____月____日前一次性支付 元给女方作为
女儿的抚养费(男方每月支付抚养费元，男方应该于每月的1-____日前将女儿
的抚养费交到女方手中或指定的银行帐号：)。
在不影响孩子学习、生活的情况下，男方可随时探望女方抚养的孩子。(男方每
星期休息日可探望女儿一次或带女儿外出游玩，但是应该提前通知女方，女方
应该保证男方每周探望的时间不少于一天。)
三、夫妻共同财产的处理：
⑴存款：双方名下现有银行存款共 元，双方各分一半，为 元。分配方式：各
自名下的存款保持不变，但是男方女方应于________年____月____日前一次性
支付 元给女方男方。
⑵房屋：夫妻共同所有的位于的房地产所有权归女方所有，房地产权证的业主
姓名变更的手续自离婚后一个月内办理，男方必须协助女方办理变更的一切手
续，过户费用由女方负责。女方应该于________年____月____日前一次性补偿
房屋差价 元给男方。
⑶其他财产：婚前双方各自的财产归各自所有，男女双方各自的私人生活用品
及首饰归各自所有(附清单)。
四、债务的处理：
双方确认在婚姻关系存续期间没有发生任何共同债务，任何一方如对外负有债
务的，由负债方XX承担。( 方于________年____月____日向所借债务由 方XX
承担)
五、一方隐瞒或转移夫妻共同财产的责任：
双方确认夫妻共同财产在上述
第三条已作出明确列明。除上述房屋、家具、家电及银行存款外，并无其他财
产，任何一方应该保证以上所列婚内全部共同财产的真实性。
本协议书财产分割基于上列财产为基础。任何一方不得隐瞒、虚报、转移婚内
共同财产或婚前财产。如任何一方有隐瞒、虚报除上述所列财产外的财产，或
在签订本协议之前________年内有转移、抽逃财产的，另一方发现后有权取得
对方所隐瞒、虚报、转移的财产的全部份额，并追究其隐瞒、虚报、转移财产
的法律责任，虚报、转移、隐瞒方无权分割该财产。
六、经济帮助及精神赔偿：
因女方生活困难，男方同意一次性支付补偿经济帮助金 元给女方。鉴于男方要
求离婚的原因，男方应该一次性补偿女方精神损害费 元。上述男方应支付的款
项，均应于年____月____日前支付完毕。
七、违约责任的约定：
任何一方不按本协议约定期限履行支付款项义务的，应付违约金 元给对方(按
支付违约金)。
八、协议生效时间的约定：
本协议一式三份，自婚姻登记机颁发《离婚证》之日起生效，男、女双方各执
一份，婚姻登记机关存档一份。
九、如本协议生效后在执行中发生争议的，双方应协商解决，协商不成，任何
一方均可向人民起诉。

男方： 女方：
签名： 签名：
________年____月____日________年____月____日
离婚协议书的范X
(五)
男方：王X某，男，汉族，________年____月____日生，住______，身份证号
码：____
女方：刘某某，女，汉族，________年____月____日生，住______，身份证号
码：____
双方于________年____月认识，于________年____月____日在____登记结婚，
婚后于________年____月____日生育一儿子(女儿)，名____。现夫妻感情已经
完全破裂，没有和好可能，经双方协商达成一致意见，订立离婚协议如下：
一、男女双方自愿离婚。
二、子女抚养、抚养费及探望权：
儿子(女儿)____由女方抚养，随同女方生活，抚养费(含托养费、教育费、医疗
费)由男方全部负责，男方应于________年____月____日前一次性支付 ____元
给女方作为女儿的抚养费(男方每月支付抚养费__元，男方应于每月的1-____
日前将女儿的抚养费交到女方手中或指定的银行帐号：)。
在不影响孩子学习、生活的情况下，男方可随时探望女方抚养的孩子。(男方每
星期休息日可探望女儿一次或带女儿外出游玩，但应提前通知女方，女方应保
证男方每周探望的时间不少于一天。)
三、夫妻共同财产的处理：
(1)存款：双方名下现有银行存款共____元，双方各分一半，为______元。此时
分配方式：各自名下的存款保持不变，但男方女方应于________年____月____
日前一次性支付____元给女方男方。
(2)房屋：夫妻共同所有的位于的房地产所有权归女方所有，房地产权证的业主
姓名变更的手续自离婚后一个月内办理，男方必须协助女方办理变更的一切手
续，过户费用由女方负责。女方应于________年____月____日前一次性补偿房
屋差价____元给男方。
(3)其他财产：婚前双方各自的财产归各自所有，男女双方各自的私人生活用品
及首饰归各自所有(附清单)。
四、债权与债务的处理：
双方确认在婚姻关系存续期间没有发生任何共同债务，任何一方如对外负有债
务的，由负债方XX承担。(__方于________年____月____日向所借债务由__方
XX承担)
五、一方隐瞒或转移夫妻共同财产的责任：
双方确认夫妻共同财产在上述
第三条已作出明确列明。除上述房屋、家具、家电及银行存款外，并无其他财
产，任何一方应保证以上所列婚内全部共同财产的真实性。
本协议书财产分割基于上列财产为基础。任何一方不得隐瞒、虚报、转移婚内
共同财产或婚前财产。如任何一方有隐瞒、虚报除上述所列财产外的财产，或
在签订本协议之前________年内有转移、抽逃财产的，另一方发现后有权取得
对方所隐瞒、虚报、转移的财产的全部份额，并追究其隐瞒、虚报、转移财产
的法律责任，虚报、转移、隐瞒方无权分割该财产。
六、经济帮助及精神赔偿：
因女方生活困难，男方同意一次性支付补偿经济帮助金__元给女方。此时鉴于
男方要求离婚的原因，男方应一次性补偿女方精神损害费__元。上述男方应支
付的款项，均应于________年____月____日前支付完毕。
七、违约责任的约定：
任何一方不按本协议约定期限履行支付款项义务的，应付违约金__元给对方(按

____支付违约金)。
八、协议生效时间的约定：
本协议一式三份，男、女双方各执一份，婚姻登记机关存档一份，此时自婚姻
登记机颁发《离婚证》之日起生效。
男方：(签名) 女方：(签名)
________年____月____日 ________年____月____日

	离婚协议书的范X